
 

 

Philips LED
Žárovka

4 W (40 W)
E27
Teplá bílá
Nestmívatelné

8718696682357
Navržena, aby byla vidět

Krásné zapnuté i vypnuté
Dobře známé tvary, které se vám líbí. Díky nejnovější technologii LED používají zhruba o 
80 % méně energie než tradiční žárovky a vydrží desetkrát déle.

Navrženo pro dokonalé osvětlení
• Retro styl, moderní technologie LED
• Všesměrové osvětlení

Vytvořte příjemnou atmosféru
• Opravdu teplé bílé světlo jako u žárovky (2700 K)

Ušetřete za energii
• Ušetří až 80 % energie



 Teplé bílé světlo (2700 K)
Teplota barvy světla se může různit a udává se 
v jednotkách Kelvin (K). Žárovky s nízkou hodnotou 
teploty světla v Kelvinech poskytují teplé a 
přívětivější světlo, zatímco žárovky s vyšší hodnotou 
přinášejí chladné světlo, které působí energičtěji.

LEDClassic (vlákno)
Žárovky LED Classic jsou založené na standardní 
úsporné technologii LED s tím rozdílem, že jsou v ní 
diody LED rozmístěny jako v klasické běžné žárovce. 
Nyní můžete mít tuto žárovku v retro stylu 
s moderní technologií.

Všesměrové osvětlení
Tato inovativní čočka poskytuje všesměrovou 
distribuci světla a brání vzniku stínu, který se 
zpravidla objevuje na hraně rozptylu proudu světla. 
Výsledek? Přirozené, teplé bílé světlo všude kolem.

Ušetří až 80 % energie

Ušetří až 80 % energie ve srovnání se standardní 
žárovkou. Zaplatí se a šetří peníze rok co rok. Snižte 
svůj účet za energii a začněte okamžitě šetřit.
8718696682357

Přednosti
Datum vydání 2018-08-04

Verze: 2.1.1

12 NC: 9290 011 25871

© 2018 Philips Lighting Holding B.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Philips Lighting 
Holding B.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Charakteristika zářivky
• Tvar: Žárovka
• Patice/závit: E27
• Stmívatelné: Ne
• Napětí: 220 - 240 V
• Kód tvaru svítidla: A60

Spotřeba elektrické energie
• Příkon: 4 W
• Ekvivalentní příkon: 40 W

Charakteristika světla
• Barva: Teplá bílá
• Teplota barev: 2700 K

• Světelný efekt/provedení: Teplá bílá
• Index podání barev (CRI): 80
• Doba náběhu: < 0,5 s
• Aplikace: Celkové osvětlení

Odolnost
• Doba životnosti lampy: 15000 hodin
• Počet cyklů zapnutí: 50000
• Faktor poklesu světelného toku: 0,7

Další charakteristiky
• Obsah rtuti: 0 mg
• Označení úrovně rizika podle klasifikace osvětlení: 

RG0
•

Specifikace
Žárovka
4 W (40 W) E27, Teplá bílá, Nestmívatelné

http://www.philips.com

